
1 

 

DODATEK č. 1 

ke 

Smlouvě o dílo 

 

„Oprava mostu ev. č. 25815-2 a opěrné zdi Staré“ 

 

              číslo smlouvy objednatele: V/3003/2022/LT 

              číslo smlouvy zhotovitele: 202204     

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 

znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“), mezi smluvními stranami: 

 
            

 

 Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                    příspěvková organizace       

    

se sídlem :   Ruská 260, 417 03 Dubí 
zastoupený ve věcech smluvních:  

                                      Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
IČ:    00080837 

DIČ:    CZ00080837 

 

dále jen „objednatel“  

 

 

 
 

 

Zhotovitel:                    NOPESTAV s.r.o.                  

se sídlem :                    Janáčkova 406/5a, 400 07 Ústí nad Labem   

zastoupený ve věcech smluvních: 

                                      Petr Novotný, jednatel  

IČ:                           04952049   
DIČ:                           CZ04952049   

                      

                               

dále jen „zhotovitel“ 
 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy o dílo v uvedených bodech takto: 
 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Termín dokončení díla dle Smlouvy o dílo se z původního termínu 31.12.2022 prodlužuje 

z důvodu dlouhodobé nedostupnosti výrobních materiálů dodávaných výrobcem. 

Předpoklad opětovného zahájení prací je od 01.04.2023 a nový termín dokončení prací se 

prodlužuje do 31.07.2023. 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 

které nejsou Smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.  

2.  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 

připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.  

3.  Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

  

 

 

V Dubí, dne                                                             V Ústí nad Labem, dne                              

  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..............................................             …............................................... 

Ing. Libor Tačner                                               Petr Novotný                          

ředitel                                                  jednatel     

                                                  NOPESTAV s.r.o. 

                       
                                                                 




